ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de materiais médicos hospitalares diversos, de forma parcelada
mediante necessidade da equipe da estratégia de saúde da família, para atender a
população do município de sertãozinho–pb. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº
00042/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1621 217.10.122.1003.2077.3.3.90.30.1500. VIGÊNCIA:
até 29/12/2026. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00019/2026 - 29.01.26 - J L DE O CALADO ME - R$ 702.254,85; CT Nº 00020/2026 -
29.01.26 - RAMON ANTONIO NUNES DA SILVA - R$ 72.185,00; CT Nº 00021/2026 -
29.01.26 - FF DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 4.750,00.